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محیط زیست 
گلستان
■  بامسوولیت سردبیر

خصوص  به  زیست  محیط  وضعیت 
شرایط آب و خاک گلستان به جهت 
سالهای متمادی بی توجهی به الگوهای 
است.  شده  نابسامان  شدت  به  علمی 
آخرین هشدار طبیعت به گلستانی ها 
همین چند روز پیش با ریزگرد اتفاق 
افتاد، تا نشان دهد که برخورد طبیعت 
با ما گلستانی ها در حال تغییر است. 
در کنار ریزگرد از هزار روستای گلستان 
نزدیک به نیمی مشکل آب شرب دارند 
باید  و  ندارند  شرب  آب  اصلا  یا  و 
مدیران با تانکرهای آب رسان به آنها 
مددرسانی کنند، البته  وضعیت آب در 
شهرها را هم که بهتر می دانید، علاوه 
از  هایی  گزارش  شوربختانه  اینها  بر 
شوری بیش از اندازه آب در زمین های 
شالیزارها  محصول  افت  و  کشاورزی 
به گوش می رسد  و اینها همه به این 
معناست ما هر که باشیم از هر رنگ، قوم 
و از هر دولت و هر جریان سیاسی و با 
هر دین و آیین به ناگزیر باید جغرافیایی 
برای زندگی، آبی برای نوشیدن و خاکی 
برای سر به بالین گذاشتن داشته باشیم. 
پس باید بدور از همه این خط کشی 
های معمول و غیر معمول، درست یا 
نادرست ابتدا به فکر زیست بوم خود 
که  است  آن  انتظار  بنابراین   باشیم، 
مدیران ارشد و کارگزاران میانی لااقل 
اینک که نشانه های خشم طبیعت بروز 
کرده است و آبها در حال شور شدن 
هستند و خاکها به غرش در آمده اند 
و عصبانیت خود را از بی توجهی در 
اند،  داده  نشان  عصبانی  سالها  طول 
خدادادی  منابع  فکر  به  بیشتر  کمی 
باشیم و با رفتارهای غیر علمی ریشه 
های خود را نسوزانیم. باید با اصلاح 
آب،  مصرف  اصلاح  کشت،  الگوی 
بهره وری از فناوری مدرن، بکارگیری 
از نخبگان و شایستگان و برنامه ریزی 
بهتر و دقیقتر از تخریب بیشتر محیط 
زیست جلوگیری کنیم و تمامی پروژ ه 
ها و طرح هایی که منجر به نابودی آب، 
خاک، جنگل، مرتع  و منابع زیرزمینی 
می شود را بازنگری کنیم تا کار  بیش از 
این نابسامان نشود. طبیعت  به ما هشدار 
داده است  که باید مراقب باشیم و روش 
های خود را در مسیر رشد و آبادانی با 

حفظ محیط زیست تطبیق دهیم.  

یادداشت اول آوای شادمانه
 برای کودکان قورچای

۵۰ درصد بذر گندم 
کشت پاییزه تامین شد
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موافقت با ساخت 
اتوبان جدید در گلستان

 

بازیافت ضایعات کشاورزی 
نوروزعلی حسن عباسی   _ ضایعات کشاورزی  عبارت 
است از: اجزا و اندام زیرزمینی و هوائی از ریشه تا میوه و 
دانه گیاهان زراعی است که برای تامین غذا و تولید انرژی 
برای انسان و دام کشت می شوند که متاسفانه بخشی 
از محصولات تولیدی )حداقل یک سوم تا یک دوم و 
براساس برخی از آمارها تا هشتاد درصد تولیدات( در 
مزارع و باغ ها به عنوان ضایعات کشاورزی بلااستفاده باقی 
می ماند و بدتر از آن که گاهی  توسط صاحبان این اراضی 
جمع آوری و دور ریخته شده یا سوزانده می شوند. در 
حالیکه اگر در مزرعه بماند، باعث تقویت خاک زراعی، 
حفظ موجودات مفید و زنده خاک، بهبود کیفیت فیزیکی 
و اسفنجی خاک و افزایش راندمان محصول خواهد شد 
و اگر جمع آوری و بازیافت شوند، دهها محصول قابل 

استفاده تولید می شود. ضایعات کشاورزی سرشار از انواع 
مواد آلی غذائی، مواد معدنی، ویتامین ها، چوب )لیگنین( 
و الیاف )سلولز و همی سلولز( است که به اشکال مختلف 
قابل استفاده است و بایستی جمع آوری و مصرف یا پس 
از فرآوری و بازیافت دوباره به بازار مصرف ارائه گردد. 

کشاورزی و آبیاری غلط، عدم توجه به استعداد اراضی 
و نوع کشت، استفاده از ماشین آلات فرسوده، استفاده بی 
رویه از سموم، علف کش ها، آنهم بدون توجه به نوع و 
کیفیت سموم، مقدار و زمان مصرف، همچنین استفاده 
از سمپاشهای فرسوده، استفاده بی رویه از انواع کود 
شیمیایی به خیال تولید بیشتر، ریزش محصول موقع 
برداشت و حمل و نقل، نگهداری در انبارها و سیلوهای 
نامناسب، تولید محصولات آلوده به انواع انگل، قارچ و 
باکتری های بیماری زا، سموم، آفات و بیماری، فقدان 
صنایع تبدیلی کافی در محل تولید، فرآوری و تبدیل 

ناسالم مواد غذائی ...

ادامه در صفحه 2
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 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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قاضی قلابی در گرگان
 بازداشت شد

آمادگی دستگاه ها برای مقابله
 با بحران های احتمالی ضروری است

۹4هزارمیلیارد تومان طرح در سفردوم 
رئیس جمهورافتتاح وکلنگ زنی می شود

اطلاعیه سخنرانی های اربعین حسینی )ع( در محمدیه شریف موسوی
سخنرانان    برنامه سخنرانی های اربعین حسینی )ع( محمدیه شریف موسوی 

شنبه / یازدهم شهریور                     

یکشنبه / دوازدهم شهریور                   

دوشنبه / سیزدهم شهریور 

سه شنبه / چهاردهم شهریور 

چهار شنبه / پانزدهم شهریور 

جناب حجه الاسلام فضیلت / جناب حجه الاسلام صبوری 

جناب اسماعیل تاجیک /  جناب حجه الاسلام صبوری

جناب رمضان خواجه / جناب حجه الاسلام صبوری

جناب  حسین کبیر /   جناب حجه الاسلام صبوری

جناب احسان مکتبی / جناب حجه الاسلام صبوری

  برنامه ها از ساعت ۱۶:3۰ تا ۱۸:3۰ برگزار می شود.
  در پایان نماز مغرب و عشا برگزار می شود.

نشانی: خیابان امام رضا )ع( کوچه پنجم، محمدیه شریف موسوی 
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ادامه تیتر اول

بازیافت 
ضایعات کشاورزی 

در خانه ها یا کارگاه ها از نان تا انواع کیک 
و شیرینی، نوشابه، کمپوت، کنسرو، سس، 
شربت،  مارمالاد،  مربا،  لواشک،  ترشی، 
معجون های گیاهی، ادویه ها و چاشنی ها 
و ... گاهی غیرقابل مصرف، تاریخ گذشته 
و امحا شدنی، فاصله محل تولید تا عرضه 
کالا، ترخیص طولانی محصولات از بنادر، 
گمرک، انبار، سیلو و دهها عامل دیگر که 
می  زیاد  را  دورریزها  و  ضایعات  میزان 
کند و جامعه را از دسترسی و استفاده آنها 
محروم می نماید و به اینگونه بخش زیادی 
زحمتکش  کشاورزان  دسترنج  حاصل  از 
کشاورزی صدمه  اقتصاد  و  رود  می  هدر 
از  بخشی  است  گونه  همین  و  بیند  می 
مواد غذائی نیمه خورده از سفره خانه ها، 
رستوران ها، هتل ها و مراکز گردشگری، 
غیره  و  صنعتی  درمانی،  نظامی،  آموزش، 
دور ریز و راهی سطل زباله ها می شود، در 
حالی که بازیافت و بهره بردن از روشهایی که 
منجر به بازیافت می شود امروزه ضرورت 

پیدا کرده است.  

عضو بازنشسته هیات علمی دانشگاه
 علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان

سرمایه گذاری بانک مهر گلستان
در حوزه مسوولیت اجتماعی

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در گلستان با 
اشاره به این که حمایت از نیازمندان یکی از برنامه های 
اصلی این بانک به شمار می رود، گفت: طی یک سال 
اخیر ۴۵ میلیارد ریال از منابع این بانک در استان صرف 
اجرای وظایفی در راستای مسوولیت اجتماعی شد. به 
گزارش روابط عمومی، محسن عسکری اظهار کرد: 
حمایت از تحصیل دانش آموزان مناطق محروم به ارزش 
چهار میلیارد ریال، آزادی ۲۲ زندانی جرایم غیرعمد به 
ارزش هفت میلیارد ریال، تامین اقلام کالایی برای برپایی 
موکب به ارزش ۱.۵ میلیارد ریال، پرداخت هزینه خرید 
۶۰ دستگاه ضدعفونی کننده به دانشگاه علوم پزشکی، 
اعزام ۵۰ نفر از معلولان به عتبات عالیات به ارزش پنج 
میلیارد ریال تامین پمپ آب و تانکر آب آشامیدنی برای 
۱۱۴ خانوار محروم در شهرستان مینودشت از جمله 
این فعالیت ها است.وی در خصوص جذب منابع مالی 
هم افزود: منابع مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
گلستان ۴۰ هزار میلیارد ریال است در حالی که این 
رقم در پایان سال قبل ۲۸ هزار میلیارد ریال بود. وی 
با بیان این که طی پنج ماهه امسال ۱۲ هزار میلیارد ریال 
سپرده گذاری نزد این بانک در استان جذب شده، ادامه 
داد: هدفگذاری این بانک برای جذب منابع مالی در 
استان، ۶۰ هزار میلیارد ریال در پایان سال ۱۴۰۲ است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در گلستان با 
اشاره به این که فعالیت اصلی این بانک، رفع احتیاجات 
افراد حقیقی است، گفت: امسال ۱۹ هزار و ۵۱۱ فقره 

وام به مبلغ ۱۳ هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال به متقاضیان 
حوزه های مختلف پرداخت شد که از این تعداد، ۶ 
هزار و ۳۵۰ فقره به صورت برخط و غیرحضوری 
بود. به گفته وی ارایه خدمات غیرحضورری یکی از 
سیاست های بانک قرض الحسنه مهر ایران بوده که 
این استان در مدت کوتاه توانسته تا ۳۰ درصد از برنامه 
هدفگذاری شده ۵۰درصدی را محقق کند. مدیر شعب 
بانک قرض الحسنه مهر ایران در گلستان گفت: شعب 
استانی این بانک با ۳۷ درصد رشد جذب منابع مالی از 
ابتدای امسال تاکنون بالاترین عملکرد را در این حوزه 
میان بانک های استان به خود اختصاص دادند.افزون بر 
۳۰۲ هزار نزد شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
گلستان، سپرده گذاری دارند که از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۲۴ هزار و ۵۲۱ مشتری جدید اضافه شده است.
عسکری از توزیع کارت اعتباری خرید کالا در حمایت 
از تولید داخلی هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال، پرداخت ۱۲۱ 
فقره در قالب تبصره ۱۸ به مددجویان کمیته امداد، 
پرداخت ۱۱۶ فقره وام مشاغل خانگی معرفی شده 
توسط تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حمایت تسهیلات 
بانکی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال از بیماران معرفی شده 
از جمله دانشگاه علوم  دستگاه های خدمات رسان 
پزشکی، جمعیت هلال احمر و کمیته امداد و پرداخت 
۶۷۸ فقره وام ازدواج و ۲۶۴ فقره وام فرزندآورری در 
قالب تبصره ۱۶ را از جمله پرداخت وام قرض الحسنه 

به مشتریان در گلستان برشمرد.

افتتاح و کلنگ زنی  از  استاندار گلستان 
نزدیک به ۹۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
دوم  سفر  در  اقتصادی  و  عمرانی  طرح 
رئیس جمهور به استان خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی، علی محمد زنگانه با اشاره 
گلستان  به  جمهور  رئیس  دوم  سفر  به 
تا پایان شهریور یا تا پایان مهرماه اعلام 
کرد: در سفر دوم رئیس جمهور به استان 
نزدیک به ۹۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
طرح عمرانی و اقتصادی تحول آفرین در 
افتتاح یا کلنگ زنی  حوزه های مختلف 
می شود. زنگانه افزود: از این تعداد ۱۵ هزار 
و ۸۰۰ میلیارد تومان مربوط به طرح های 
افتتاحی و نزدیک به ۷۹ هزار میلیارد تومان 
برای طرح هایی است که عملیات اجرایی 
استاندار گلستان  آغاز خواهد شد.  آن ها 
گفت: طرح علاج بخشی خلیج گرگان 
با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی لایروبی 
گردشگری  اسکله  افتتاح  اصلی،  کانال 
جزیره آشوراده با ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه، 
طرح فیبررسانی به کسب و کارها، مدارس 
و منازل، زهکشی ۱۴ هزار هکتار اراضی 
کشاورزی، تجهیز ۲ هزار و ۱۷۰ هکتار به 
سامانه های نوین آبیاری، ۴۸۰ هکتار بیابان 
زدایی، ۳۰۰ هکتار مدیریت روان آب ها، 
۱۶۰ هکتار مرمت و بهسازی روان آب ها 
با سطح ۱۶۰ هکتار، بهره برداری از ۴۲ 
کیلومتر راه جدید بهسازی ۱۷۰ کیلومتر راه 
فرعی و روستایی، اجرای ده دوربرگردان 
ایمن، احداث ۳ دهنه پل ۸ متری و تأمین 

۲۰ کیلومتر روشنایی از مهمترین طرح های 
به  رئیس جمهور  دوم  در سفر  افتتاحی 
گلستان خواهد بود. وی هزینه بهره برداری 
میلیارد   ۳۹۶ را  کشاورزی  طرح های  از 
تومان و طرح های حوزه راه را ۹۵۰ میلیارد 
تومان اعلام کرد. استاندار همچنین به طرح 
مهم تکمیل سد نرماب برای بهره مندی 
۵۳۵ هزار نفر از ساکنان شرق گلستان از 
آب اشاره کرد و ادامه داد: در سفر نخست 
رئیس جمهور به استان یک هزار میلیارد 
اختصاص  سد  این  تکمیل  برای  تومان 
یافت که تاکنون بیش از ۹۷۰ میلیارد تومان 
آن تخصیص یافت.زنگانه با اشاره به اینکه 
پایان رسیده است،  به  بدنه سد  ساخت 
اظهار کرد: این روزها کمیته ای از وزارت 
نیرو در استان مستقر شده تا در خصوص 

زمان آبگیری تصمیم گیری کند. وی حفر 
نزدیک به ۵۰ حلقه چاه، ۱۳ کیلومتر خط 
انتقال و بیش از ۲۵ هزار متر مکعب مخزن 
هم  را  گنبدکاووس  فاضلاب  طرح  و 
برداری در  بهره  قابل  از دیگر طرح های 
حوزه آب اعلام کرد و افزود: استان ما از 
نظر ظرفیت مخزن نصف ظرفیت کشور 
را داراست و طرح ها با ارزش نزدیک به 
۶۸۰ میلیارد تومان به مرحله بهره برداری 
رسیده اند. استاندار گفت: طرح فاضلاب 
میلیارد   ۲۰۰ اختصاص  با  گنبدکاووس 
تومان اعتبار بعد از ۱۸ سال برای ۳۰ هزار 
انشعاب جدید در سفر رئیس جمهور به 
بهره برداری می رسد. علی محمد زنگانه 
همچنین با اشاره به اضافه کردن ۷ هزار 
مگاوات تولید برق در دو سال اخیر به 

و  هزار  گفت: ۵  سیزدهم  دولت  همت 
بخش  این  در  تومان طرح  میلیارد   ۸۰۰
داریم که ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان آن 
برای تأمین برق استان در سفر دوم ریاست 
جمهوری به بهره برداری خواهد رسید.
آغاز عملیات اجرایی ساخت پتروشیمی 
گلستان با حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان 
سرمایه گذاری با حضور رئیس جمهور و 
ساخت و توسعه نیروگاه با ۲۰ هزار میلیارد 
تومان هم خبری بود که استاندار اعلام کرد.
زنگانه افزود: در حوزه سلامت هم ۴۷۰ 
میلیارد تومان طرح داریم که ۱۵۰ میلیارد 
تومان آن به مرحله بهره برداری رسیده 
است.وی از در دست ساخت بودن ۳۸ 
هزار واحد مسکونی در گلستان هم خبر 
داد و گفت: احتمالاً یک هزار و ۵۰۰ واحد 
مسکونی در سفر دوم رئیس جمهور به 
استان قابل افتتاح خواهد بود. وی گفت: 
در دو سال گذشته ۱ هزار و ۲۰۰ طرح 
عمرانی نیمه تمام در استان داشتیم که با 
تلاش دولت سیزدهم و مسئولان استانی 
به ۷۹۰ طرح کاهش یافته است. استاندار 
از  دیگری  بخش  در  همچنین  گلستان 
سخنانش از پرداخت مابه التفاوت قیمت 
خرید تضمینی گندمکاران تا پایان شهریور 
خبر داد و گفت: با تلاش هیئت دولت و 
پیگیری ویژه رئیس جمهور تا آخر شهریور 
مطالبات باقی مانده گندمکاران که شامل 
مابه التفاوت قیمت خرید تضمینی امسال 

با پارسال است، پرداخت می شود.

۹۴هزارمیلیارد تومان طرح در سفردوم 
رئیس جمهورافتتاح وکلنگ زنی می شود

خبر

قاضی قلابی در گرگان
 بازداشت شد

رئیس کل دادگستری گلستان از دستگیری 
به عنوان قاضی  با معرفی خود  فردی که 
داد.  خبر  کرد،  می  کلاهبرداری  مردم  از 
به گزارش مهر، حیدر آسیابی اظهار کرد: 
اطلاعات  و  حفاظت  اطلاعاتی  رصد  با 
قاضی قلابی و هم  این  استان  دادگستری 
دستش در یک مراسم خواستگاری بازداشت 
شدند. وی افزود: یک قبضه اسلحه کمری 
و فشنگ جنگی هم، هنگام دستگیری از 
دادگستری  کل  شد.رئیس  کشف  متهمان 
گلستان گفت: این افراد به اتهام جعل عنوان 
و کلاهبرداری بازداشتند و تحقیقات درباره 
تعداد قربانیان این افراد ادامه دارد. آسیابی 
اطلاعات  و  افزود: شماره ۱۵۸۰ حفاظت 
روز،  شبانه  طول  در  گلستان  دادگستری 
گزارش های مردم درباره کارچاق کن ها و 
متخلفان در حوزه های قضائی و دستگاه های 
تابعه قوه قضائیه در استان را ثبت و ضبط 
می کند. با تلاش های حفاظت و اطلاعات 
دادگستری گلستان از ابتدای امسال تاکنون 
۱۵ کارچاق کن در حوزه های قضائی استان 

www.golshanemehr.comشناسایی و دستگیر شدند.
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خبر

آمادگی دستگاه ها برای مقابله با 
بحران های احتمالی ضروری است

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
گلستان گفت: آمادگی دستگاه ها برای مقابله 
به  است.  احتمالی ضروری  های  بحران  با 
گزارش روابط عمومی، سیدعلی مهاجر در 
بحران  مدیریت  هماهنگی  شورای  جلسه 
این شهرستان با تاکید بر ضرورت آمادگی 
دستگاه ها برای مقابله با بحران ها، اظهار کرد: 
پیش بینی و پیش گیری در مدیریت بحران و 
آمادگی لازم برای مقابله با آن بسیار مهم است 
و همه دستگاه های اجرایی، بخش داری ها و 
دهیاری ها باید از قبل برای مقابله با حوادث 
داشته  برنامه ریزی  احتمالی  بحران های  و 
آتش سوزی  سیلاب،  داد:  ادامه  وی  باشند. 
جنگل ها و مراتع و همچنین سقوط از ارتفاع 
و غرق شدگی از حوادث مبتلا به شهرستان 
پیش گیری  تدبیر و  آن  برای  باید  است که 
لازم صورت گیرد. معاون سیاسی امنیتی و 
اجتماعی استاندار گلستان با بیان اینکه اجرای 
کامل بیمه همگانی حوادث می تواند کمکی 
به خانواده ها پس از حوادث احتمالی باشد، 
گفت: بنابراین بخش داران و دهیاران نسبت 
به تشویق و ترغیب مردم و اجرایی شدن این 
قانون اهتمام و پی گیری لازم را داشته باشند. 
سرپرست فرمانداری رامیان نیز در این جلسه 
گفت: نصب تابلو و علائم هشدار دهنده، 
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به گردش گران، 
تا حد زیادی می تواند در کاهش بروز حوادث 

تأثیر گذار باشد.

بهره مندی بیش از ۱۶ هزار نفر 
از طرح های آبرسانی در رامیان

سرپرست شرکت آب و فاضلاب گلستان از 
افتتاح طرح های آبرسانی رامیان و بهره مندی 
بیش از ۱۶ هزار نفر از این طرح ها خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، ابوالفضل رحیمی 
از آئین افتتاح طرح های آبرسانی امور آب و 
فاضلاب شهرستان رامیان خبر داد و اظهار 
کرد: به منظور تأمین بخشی از کمبود آب 
تحت  روستاهای  و  شهرستان  این  شرب 
پوشش، حفر یا تجهیز ۴ حلقه چاه آب شرب 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: احداث 
یک باب مخزن ذخیره آب شرب با حجم 
۵۰۰ متر مکعب، اجرای عملیات خط انتقال 
آب شرب به طول ۳ کیلومتر، اجرای عملیات 
شبکه توزیع آب شرب به طول ۱.۵ کیلومتر، 
احداث یک باب ایستگاه پمپاژ آب و بهسازی 
یک دهنه چشمه همزمان با هفته دولت افتتاح 
فاضلاب  و  آب  شرکت  سرپرست  شد. 
گلستان با اشاره به اینکه این طرح ها در ۲۳ 
روستا با اعتباری بالغ بر ۱۸۳ هزار میلیون ریال 
به بهره برداری می رسد، گفت: در پی این 
اتفاق هزار و ۵۲۵ خانوار با جمعیتی بالغ بر 
شانزده هزار و ۶۵۲ نفر از آب شرب پایدار، 

سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

آگهي  مناقصه  
استانداري گلستان در نظر دارد 

نسبت به خرید سیستم کنفرانس دیجیتال با قابلیت اتوترکینگ و سیستم تصویربرداری اتوماتیک ورکوردینگ سالن جلسات خود از طریق مناقصه یک مرحله اي اقدام 

نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط مي توانند از تاریخ درج آگهي نوبت دوم اسناد مناقصه را از روز یکشنبه مورخ۱4۰2/۰۶/۱2تا پایان وقت اداري روز دوشنبه ۱4۰2/۰۶/2۰ 

در پورتال استانداري به آدرس www.golestanp.irمشاهده و پس از مطالعه دقیق شرایط و خدمات، جهت دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد) 

در تاریخ هاي یاد شده به آدرس www.setadiran.irمراجعه نمایند و پیشنهادات خود را به همراه مدارك اعلام شده ظرف مدت ۱۰روز کاري تا پایان وقت اداري 

روز سه شنبه مورخ ۱4۰2/۰7/۰4 درسامانه مذکور ثبت و بارگذاري نمایند.
اداره کل امور اداری و مالی استانداری گلستان- شناسه آگهی156005۹

محمد انصار _ دوشنبه ای از 
گرگان  شهر  قدیمی  محلات 
میدان  محله ی  گذرهای  از  و 
است. درگذشته، به بازار کهنه ی 
استرآباد متصل می شد. نام این 
امامزاده ای  شهرت  از  محله، 
شده  گرفته  نام  همین  به 
آنجا  درب  دوشنبه ها،  است. 
باز می شود و مردم به سر مزارش می روند. مشابه آن 
را در امامزاده ای واقع در روستای نامتلو از توابع شهر 
رامیان داریم. آنجا امامزاده ای معروف به پیردوشنبه دارد. 
اهالی آنجا، در روزهای دوشنبه به زیارت آن می روند.در 
سال ۱۲۳۹ نویسندگانی مانند ملگونف و میرزا ابراهیم، 
از امامزاده دوشنبه نام برده اند. رابینو سیاح فرانسوی 
امامزاده  »در  می نویسد:  آن  درباره ی   ۱۲۹۳ سال  در 
دوشنبه دو خواهر به نام های راضیه و مرضیه مدفون 
هستند.«در کنار این امامزاده، مردگان به خاک سپرده 
می شدند. سنگ مزارهای قدیمی زیادی در آنجا یافت 
شد. هفت سنگ مزار قدیمی بر روی سکوی امامزاده 
است. یکی از آنها به شکل صندوق یا گهواره بوده که 
احتمالاً ویژه ی افراد بانفوذ یا ثروتمند است. باقی سنگ 
مزارها، ساده و کوچک هستند.درگذشته می بایست با 
پایین رفتن از چند پله به مزار می رسیدید، اما اکنون، 
همسطح با زمین های اطراف است. صندوق چوبی، مزار 
را پوشانده است. درب قدیمی دارد که برای جلوگیری 
از آسیب دیدگی، آن را به درون صحن امامزاده برده اند. 
این امامزاده، بارها بازسازی شده است. یکبار به کوشش 
بانو کلانتری و با مدیریت آیت الله سید علی رئیسی 
بود. در درون این امامزاده، نخستین موزه ی محله ای 
شهر گرگان، به کوشش مردم راه اندازی شد.این محله، 

دو مسجد کوچک دارد که هر دو بدون حیاط هستند. 
درب آنها، به میدان محله، باز می شود. نخست، مسجد 
باب الحوائج است که در کنارش تکایا و امامزاده است 
نام مسجد محله ی دوشنبه ای شناخته می شود.  با  و 
نویسنده ی کتاب شهرنامه )اشکان فروتن( بدون آوردن 
هیچ سند و مدرکی گفته است که آن را در دوره ی 
زندیه )۱۱۶۳- ۱۲۰۹ ق( ساخته اند. اما بنابر گفته های 
مردم، آن در اواخر دوره ی قاجارها، به کوشش یکی از 
اهالی این محله به نام علی علایی ساخته شده است. از 
قدیم در آنجا، نماز جماعت برگزار نمی شد و درب آن، 
تنها در ماههای ویژه )رمضان، محرم( باز می شد. شش 
دانگ یک خانه، وقف آنجاست که شاید همان خانه ی 
قدیمی خانواده های علایی باشد که متصل به مسجد 
بوده و وقف برای امام جماعت است. سال هاست که 
خانواده های این محله، مسجد را مدیریت می کردند. 
در ۵۰ سال اخیر، سیدمحمد آقا محمدا، این کار را 
انجام می دهد. مسجد دیگری با نام مسجد امام حسن 
مجتبی )ع( در گذر این محله به محله ی سرچشمه، 
هست که بنابر نوشته ی روی تابلوی مسجد، در سال 
۱۲۳۵ ساخته و در سال ۱۳۹۵ تجدیدبنا شد. نامش 
در گزارش اداره ی اوقاف، مسجد کبیری ها نوشته شده 
است. تولیت آن، با خانواده های صحرایی و دیاّنی است 
که در کنار آن، زندگی می کنند. میدان و مرکز این محله، 
از همه ی محلات، کوچک تر است. تکیه ها دور و بر 
آن هستند و خانواده های زیر آن را مدیریت می کنند. 
ایزدپناه، چراغعلی، متقی، زرگران، ابن مهدی، اصطبار، 
احسانی. مقدم،  کبیری،  قریشی،  عابدی،  استوار، 
همچنین تکیه هایی به نام پیرتکیه و جوانان دارد.در 
آنجا،  تکیه های بخش شرقی و جنوبی  سال ۱۳۸۴ 
به دلیل ارزش معماری که داشتند، در فهرست آثار 

ملی ایران، ثبت شدند. امروزه آنها مرمت و بازسازی 
او، سقف  تکایای  همه ی  که  محله ای  تنها  شده اند. 
سفالی دارند، همین محله است. ضمناً از تکیه های این 
محله، در دهه ی اول محرم، برای سوگواری اباعبدالله 
الحسین )ع( بکار گرفته می شود و در سایر روزهای 
سال، خالی است. به دو تا از تکیه های این محله، روز 
هفتم ماه محرم، همزمان با محلات میدان، شاهزاده 
قاسم و دربنو طوق بسته می شود. اهالی این محلات، 
شب پیش از آن، برنامه ی دسته روی دارند.در شمال 
تکایا، هیئت پیروان مکتب الحسین به کوشش سید 
صادق میرحیدری ساخته شد. زمین آن، جزء بازار 
قدیم شهر بود. تعدادی از مغازه های آنجا، وقفی بودند 
که از سوی مالکان، به آیت الله سیدعلی رئیسی واگذار 
شد. او این زمین را به این هیئت واگذار کرد. اکنون از 
بزرگ ترین هیئت های مذهبی شهر می باشد. در کنار 
آن، باغی وقفی به نام سیرکار بود که ویران شد. اکنون 
چند تا درخت بجای مانده است و در جای آن، وسایل 
نقلیه، پارک می شود. نام دیگرش، باغ دیلمی است.در 
این محله، چند خانه ی تاریخی بزرگ داریم. نخست 
خانه ی کبیر بوده که مربوط به دوره قاجارهاست. آن 
در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید. دوم خانه ی 
دیانی )داروغه( بود که در سال ۱۳۸۷ ویران شد. سوم 
خانه ی احمد دوست است که در حال بازسازی است. 
چهارم خانه ی چراغعلی است که دیوار آن، در سال 
۱۳۹۸ فرو ریخت. پنجم خانه ی حبیب آسیابان است. 
او بازاری بود و مغازه ای در محله ی شیرکش داشت. 
ششم موقوفه ی میرزا عابدین شبیه ساز بوده که مربوط 

به دوره ی پهلوی اول است.

پژوهشگر

محله ی دوشنبه ای گرگان
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توضیح
 یادداشت های مرگ

مهدی سیف حسینی

به دنبال انتشار یادداشتهایی تحت عنوان مرگ از سوی 
تعدادی از خوانندگان، اعتراض شد که چرا در این شرایط 
خاص اجتماعی شما از مرگ می گوئید و می نویسید. 
ضرورتی به توضیح نیست که اکثر نوشته های من با 
عناوینی چون: شادی، لبخند، جشن ها، آئین ها و زندگی 
بوده که خود روزنامه گلشن مهر گواه آن است. اما اینکه 
چرا این بار پژوهشی کوتاه و گذرا در مورد مرگ گردید، 
دلیلی دارد که بد نیست آن را عنوان کنم. بازنشستگان 
سازمان تعاون روستایی، از سالهای دور در چهارشنبه 
شبهای آخر هر ماه گرد هم می آمدند و دورهمی هایی 
دوران  خاطرات  همکاران،  دیدار  ضمن  که  داشتند 
کارمندی را زنده می کرد و گفتگوهایی بود که دست 
انگیزی داشت. بخصوص شام خوردن  آورد نشاط 
دوستان که هر چقدر هم تاکید می شد این شبها بدون 
شام برگزار شود، کمتر کسی رضایت می داد. در این 
دورهمی که به دو شکل برگزار می شد، یک دوره 
هر سه ماه یک بار در یکی از رستوران ها با اعضا 
خانواده تشکیل می شد که جمع آن به حدود ۵۰ نفر 
می رسید. شکل دوم هم که همان چهارشنبه شبها بود 
با تعداد ۱۶ نفر از همکاران برگزار می گردید. این 
دورهمی ها سالها ادامه داشت تا در پایان سال ۱۴۰۰ 
یکی از همکاران جمع اول، آقای شعبان مهاجروطن، 
بدن خود را ترک کردند و از دنیا رفتند. بعد از فوت 
ایشان، به فاصله ۱۶ ماه از جمع دوم ۱۶ نفره به ناگاه ۶ 
نفر دیگر بدن خود را ترک کردند و با زندگی در این 

جهان خداحافظی نمودند. این همکاران آقایان: وجیه 
الله نوروزی، علی اشرف واثق، رحمت الله موحدی، 
محمدباقر  و  پارسایی  منوچهر  فر،  امامی  حسین 
برای  اگرچه  همکاران  این  مرگ  بودند.  جرجانی 
خانواده هایشان دردی جانکاه بود، اما برای همکاران 
که خاطرات و زندگی و تاریخ مشترکی با آنها داشتند 
بمراتب دردناکتر بود، زیرا دوستان باقیمانده به ناگاه 
عده ای را از دست دادند که غیرقابل باور بود. بر این 
اساس من که بهرحال درگذشت این همکاران را پشت 
هم می دیدم، متعجب که چگونه مرگ چنین شتابناک 
از راه رسید و عده ای را با خود برد و از آنجا که گاهی 
لازم می آمد به این مناسبت صحبتی داشته باشم، بر آن 
شدم که پیرامون این موضوع مطالعه کرده و پژوهشی 
سریع نمایم. اما وقتی وارد دنیای مفاهیم متعدد مرگ 
شدم، موضوع را دریایی دیدم که خود را ناتوان از آشنا 
کردن در آن دیدم. لذا فقط در ساحل بر روی ماسه ها 
نشستم و آنچه را که به ذهن و دل و نظر آمد، نوشتم 
و به واقع اگر قرار بود شمارگان یادداشتها تحت عنوان 
مرگ ادامه می یافت، به گمان به این زودی ها به پایان 
نمی رسید. اما خود پذیرفتم که همین قدر اشاره کافی 
است. زیرا برخی واژگان بجای حرکت، توقف و به 
جای اوج، افول و به جای شادی، غم می آفرینند. لذا کار 
را به پایان رساندم و بنا دارم اگر توان داشته باشم، پیرامون 
واژه متضاد مرگ که زندگی هست، بنویسم تا ببینم آن 

یادداشتها تا به کجا خواهد کشید.

))
خبر

موافقت با ساخت 
اتوبان جدید در گلستان

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان از موافقت 
با ساخت اتوبان جدید در استان از بندرگز 
خبر  شمالی  خراسان  استان  در  آشخانه  تا 
داد. به گزارش روابط عمومی، مهدی ملک 
با بیان اینکه طرح ایجاد اتوبان جدید برای 
افزایش ظرفیت ترافیکی و حفاظت از جنگل 
گلستان از سال ها پیش در گلستان مطرح 
بود، گفت: در جلسه امکان سنجی با ایجاد 
این اتوبان موافقت شده است و اکنون در 
مرحله انجام مطالعات تفضیلی قرار دارد. وی 
افزود: جزئیات بیشتر درباره مسیر و حریم 
این اتوبان و اعتبار مورد نیاز برای ساخت 
اعلام  تفضیلی  مطالعات  پایان  از  پس  آن 
خواهد شد. مدیر کل راه و شهرسازی گلستان 
همچنین به طرح های هفته دولت در زمینه راه 
و شهرسازی در گلستان اشاره کرد و گفت: 
افتتاح هزار و ۱۷۱ واحد مسکونی و تعریض 
و ایمن سازی بالغ بر ۵۰ کیلومتر از راه های 
اصلی از مهمترین این طرح ها بوده است. وی 
اظهار کرد: در مجموع در دوران فعالیت دولت 
سیزدهم در دو سال اخیر بیش از ۲ هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان برای ارتقای کمی و کیفی 

جاده های استان هزینه کردیم.

7۸ هزار خانوار مشمول طرح 
پاداش مصارف خانگی شدند

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: 
۷۸ هزار خانوار در استان مشمول این طرح 
شدند. به گزارش رابط عمومی، سید احمد 
با   ۱۴۰۰ تابستان  در  کرد:  اظهار  موسوی 
قطعی های متعدد و مکرر مواجه بودیم که در 
سال ۱۴۰۱ با اقدامات صورت گرفته در سطح 
وزارتخانه هزار و ۴۷۷ مگاوات تولید شد و 
امسال پیک مصرف ما هزار و ۵۷۵ مگاوات 
بود که تأمین شد. وی از اجرای طرح پاداش 
مصارف خانگی خبر داد و افزود: ۷۸ هزار 
خانوار در استان مشمول این طرح شدند و در 
قبوض خود بیش از ۱۵ میلیارد تومان بستانکار 
شدند. مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان 
توزیع،  گفت: در بخش اصلاح شبکه های 
از ۸۵۰  بیش  شبکه  سازی  آماده  و  نصب 
میلیارد تومان جذب اعتبار داشتیم. وی ادامه 
داد :۲ نیروگاه ۱۶ مگاواتی سیمین شهر و ۸.۴ 

مگاواتی اترک هم به مدار وارد شد.
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پراکندگی سطح منابع طبیعی، کم بودن 
نیروی حفاظتی، مجهز بودن قاچاقچیان 
به تجهیزات مخابراتی پیشرفته و گرانی 
قیمت چوب در بازار باعث شده تا افراد 
سودجو به قاچاق چوب از جنگل های 
نمونه،  آخرین  در  که  بپردازند  گلستان 
افزون بر ۲ هزار کیلو زغال و ۲ کامیون 
چوب جنگلی در یکی از کارخانجات 
کشف  شهرستان  این  صنعتی  شهرک 
شد.به گزارش ایرنا، جنگل ها به عنوان 
ریه های زمین و مامن گونه های جانوری 
سود  کسب  برای  که  است  وحش  و 
افراد  و  قاچاقچیان  هجوم  مورد  بیشتر 
فرصت طلب قرار می گیرد که جلوگیری 
از گسترش تخریب جنگل ها در گلستان 
فرهنگی  اقدامات  افزایش  نیازمند 
بیشتر  مشارکت  به  مردم  تشویق  برای 
است.اجرای  طبیعت  از  حفاظت  برای 
مشکلات  برخی  جنگل،  تنفس  طرح 

چرای  جمله  از  هیرکانی  جنگل های 
بی رویه دام، تغییر کاربری، قاچاق چوب، 
ریختن زباله و تجاوز به حریم جنگل ها 
را تا حدودی کاهش داد اما چشم طمع 
سودجویان به درختان با وجود تشدید 
جنگل های  جگرسوز  داغ  نظارت ها، 
همیشگی  دستگیری  که  است  گلستان 
قاچاقچیان با الوارهای قطور، آن را تازه 
نگه می دارد. هفته گذشته هم نیروهای 
منابع طبیعی گلستان هزار کیلوگرم چوب 
جنگلی قاچاق از نوع ممرز که توسط 
متخلف حرفه ای و سابقه دار با خودروی 
سواری پراید در حال حمل بود کشف 
هاشمی  کردند.سیدابوالقاسم  توقیف  و 
آبخیزداری  منابع طبیعی و  اداره  رییس 
نمونه  آخرین  کشف  از  پس  کردکوی 
گفت:  این شهرستان  در  قاچاق چوب 
پدیده قاچاق چوب جنگلی در پوشش 
جان  بلای  قانونی  به ظاهر  مجوزهای 

جنگل های کردکوی به عنوان گنجینه ای 
خدادادی این استان است.فرمانده یگان 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  حفاظت 
گلستان یکی از مهمترین دلایل قاچاق 
از  کشور  شمالی  استان های  در  چوب 
جمله گلستان را وضعیت اقتصادی مردم 
بومی و دسترسی راحت افراد ساکن در 
درختان  به  جنگلی  عرصه های  حاشیه 
دانست و گفت: چوب قاچاق دیگر با 
کامیون و وانت حمل نمی شود و افراد 
بومی با پر کردن صندوق عقب خودرو 
به  اقدام  موتورسیکلت ،  یا خورجین  و 
جمع آوری و فروش چوب های جنگلی 
به عنوان راحت ترین راه برای رسیدن به 
پول نقد می کنند. عیسی گلبینی افزود: 
استفاده  با  تفریح  و  گردش  برای  مردم 
عرصه های  وارد  خود  خودروهای  از 
از  بازدید  امکان  و  می شوند  جنگلی 
خروج  هنگام  در  خودرو  این  تمام 

برای  خوبی  بهانه  این  و  ندارد  وجود 
افراد فرصت طلب است که با استفاده 
و  قطع  را  درختان  کوچک  اره های  از 
به قطعات ۵۰ تا ۱۰۰ سانتیمتری برش 
زده و داخل خودروها جاساز می کنند. 
دپو  مراکز  از  نیمی  از  بیش  وی گفت: 
چوب به صورت غیرقانونی در گلستان 
فعالیت دارند و چوب های عرصه شده 
توسط قاچاقچیان خُرد را به اسم چوب 
درختان باغی با قیمت هر کیلو حدود 
مسیر  در  و  خریداری  ریال  هزار   ۲۵
حمل به کارگاه ها و کارخانجات مرتبط 
حفاظت  یگان  می دهند.فرمانده  قرار 
گلستان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
افزود: چند سالی است که طرح تنفس 
مساله  این  و  اجراست  در حال  جنگل 
باعث افزایش تعداد درختان شکسته و 
مشاهده  و  شده  جنگل ها  در  زده  افت 
از  خیلی  وسوسه  باعث  وضعیت  این 
افراد برای جمع آوری آنها برای مصرف 
شخصی و یا فروش می شود. گلبینی بیان 
طرح  که  زمانی  در  این  بر  علاوه  کرد: 
بهره برداری از جنگل ها فعال بود تعداد 
و  و حمل چوب  دپو  مراکز  از  زیادی 
شد  اندازی  راه  چوب بری  کارگاه های 
که با اجرای طرح تنفس جنگل فکری 
برای آینده آنها صورت نگرفت در نتیجه 
تقاضا برای خرید چوب در بازار زیاد اما 
عرضه کم است.بر اساس آمار سازمان 
جنگل ها مراتع و آبخیزداری در ۱۵ سال 
از  هکتار   ۶۰۰ حدود  روزانه  گذشته 
جنگل ها و مراتع کشور از دست رفت 
که از این میزان حدود ۲۷۷ هکتار فقط 

جنگل بود.

کشف ۲ تن زغال
 و ۲ کامیون چوب قاچاق
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 حق توسعه
و نظام حکمرانی مطلوب
 حق مسلم شهروندان است

عظیم  قرنجیک 

محوری  موضوع  انسان  که،  است  این  امر  واقعیت 
ابعاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و  توسعه در تمام 
فرهنگی است و باید شریک فعال و ذی نفع حق توسعه 
باشد. هدف توسعه بهبود مستمر رفاه کل انسان ها 
فعال،  مشارکت  پایه ی  بر  جامعه  افراد  یکایک  و 
منافع  عادلانه  توزیع  و  توسعه  در  هدفمند  و  آزاد 
حاصل از آن است. ماده ۱ »اعلامیه حق توسعه« نیز 
اذعان بر این دارد که:»حق توسعه یک حق مسلم 
بشری است که به موجب آن هر فرد انسانی و همه 
برخورداری  و  بودن  سهیم  مشارکت،  در  ها  ملت 
فرهنگی،اجتماعی  سیاسی،  جانبه  همه  توسعه  از 
های  آزادی  و  بشری  تمام حقوق  که  اقتصادی  و 
اساسی در آن به طور کامل تامین شود، دارای حق 
داشت،  اظهار  توان  می  راستا  همین  در  هستند.« 
توسعه فرآیندی است که در آن یک سری تحولات 
و تغییرات بنیادی درساختارهای سیاسی، اجتماعی، 
فرهنگی و اقتصادی جامعه رخ می دهد. در واقع، 
توسعه جریانی چند بعدی است که مستلزم تغییرات 
اساسی در ساخت اجتماعی، طرز تلقی عامه مردم 
نابرابری و ریشه  نهادهای ملی و مدنی، کاهش  و 
کن کردن فقر مطلق است. به عبارتی، توسعه در اصل 
باید نشان دهد که مجموعه نظام اجتماعی، هماهنگ با 
نیازهای متنوع اساسی و خواسته های افراد و گروه های 
اجتماعی، گامی اساسی در جهت حالتی مطلوب از 
زندگی مادی و معنوی برداشته و شاخص ها، معیارها 
و ارزش ها بهبود یافته باشد. بنابراین می توان گفت 
که، جامعه ای توسعه یافته است که، در آن موفقیتی 
نسبی در حل بحران های پنج گانه »نفوذ، مشارکت، 
مشروعیت، هویت و توزیع« به دست آمده، و حکومت 
توانسته باشد نفوذ خود را بر همه گروهها و اقشار 
جامعه گسترش داده، مشارکت اجتماعی و سیاسی به 
نحو بایسته صورت گرفته، و بصورت سازمان یافته 
و نهادینه، در خدمت پویایی اجتماعی و سیاسی قرار 
گیرد و حکومت توانسته باشد که در نزد شهروندان 
مشروعیت لازم را کسب نموده، در گذار از هویت 
سنتی، هویت و اساس همبستگی جدیدی را سامان 
بخشیده، و علاوه بر ارتقای سطح زندگی شهروندان، 

بتواند مواهب توسعه را به شیوه ای مقبول در جامعه 
توزیع کند. 

ارتقای مستمر کل نظام  به معنای  در اصل، توسعه 
اجتماعی به سوی زندگی شایسته و انسانی تر است.

برای درک معانی درونی توسعه باید حداقل سه ارزش 
که  آزادی  و  نفس  به  اعتماد  اصلی؛ معاش زندگی، 
نمایانگر هدف های مشترک آحاد جامعه است، به 
عنوان پایه فکری و رهنمود عملی در نظر گرفته شود. 
به عبارتی نیازهای اساسی شهروندان که تداوم بخش 
زندگی آبرومندانه آنان است، مورد عنایت قرار گیرد 
و هر فرد انسانی به نوعی اعتماد به نفس داشته باشد 
و احساس شخصیت کرده، عزت نفس پیدا کند و 
نهایتا آزادی افراد نیز به عنوان ارزش همگانی معنا 
بخش توسعه، تامین شده باشد و به عقاید و اندیشه 
ها احترام بایسته گذارده شود. در یک نظام حکمرانی، 
که مدعی دموکراسی و اداره دموکراتیک جامعه است، 
شهروندان بتوانند با اعتماد به نفس، برای بیان عقاید 
و هرگونه اظهارنظر و ارایه پیشنهاد، از آزادی کامل 
برخوردار گردد. زمانی می توان از گسست بین ملت 
مطلوب  حکمرانی  نظام  که  کرد  اجتناب  دولت   -
شکل گرفته، و طی آن نهادهای سیاسی و حکومتی به 
مفهوم سیستمی، امور کلان و عمومی و منابع جامعه را 
اداره کنند ، و حکمرانی مطلوبی از طریق سیاست های 
قابل پیش بینی، آشکار و روشنگرانه یعنی شفاف به 
اجرا گذارده شود، در واقع، حکمرانی زمانی مطلوبیت 
لازم را کسب خواهد کرد که، اصول حرفه ای حاکم بر 
نیروهای اجرایی حکومتی پاسخگو به شهروندان بوده 
باشد. خلاصه کلام این است که، ویژگی های اساسی 
حکمرانی مفید و مطلوب، که مانع گسست بین ملت و 
دولت خواهد بود، از نظر کمیسیون حقوق بشر سازمان 
ملل متحد، مشتمل بر؛ شفافیت، مسئولیت پذیری، پاسخ 
انعطاف پذیری  گویی، مشارکت، حاکمیت قانون و 
است. تا زمانی که حداقل امکانات و تمهیدات لازم در 
جهت تامین موارد مذکور از سوی نظام حکمرانی فراهم 
نیامده باشد، همبستگی و انسجام لازم بین ملت و دولت 
میسر نگشته و گسست رابطه بین شهروندان و دولت 

قابل اجتناب نخواهد بود.

اشاره: سپاس از یادداشت وزین تان، از این که به 

موضوع اساسی » گسست ملت- دولت« پرداخته 

اید. و ضمن اشاره به جلب اعتماد شهروندان، 

شهروندان  مساله  را  حکمرانان  اصلی  دغدغه 

دانسته اید. همچنین اشاره نموده اید به این که، 

» برای رشد و توسعه یک جامعه، باید مساله 

حکمران، دغدغه شهروندان باشد.«

بهانه قرار  یادداشت» گسست ملت-دولت« را 

داده، به نقش انسان در توسعه و نظری اجمالی به 

موضوع حکمرانی مطلوب می پردازم.

خبر

نخستین خانه فرهنگ ویژه 
معلولان راه اندازی شد

اسلامی  شورای  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
گرگان گفت: خانه فرهنگ فرشتگان ویژه 
معلولان با محوریت شهروندان ناشنوا برای 
نخستین بار در شهر گرگان راه اندازی شد. 
به گزارش روابط عمومی، محمدرضا عجم 
اظهار کرد: مکانی که خانه فرهنگ فرشتگان 
در آن راه اندازی شده، در بافت تاریخی قرار 
غیراصولی  دست کاری های  به دلیل  اما  دارد 
چهره آن دستخوش تغییر شده است و لازم 
است کمیسیون بافت تاریخی شورای شهر 
و اداره میراث فرهنگی، برای بازسازی بافت 
در  وی  کنند.  همکاری  محله  این  تاریخی 
خصوص تأمین تجهیزات این خانه فرهنگ، 
افزود: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری گرگان از اعتباراتی که در آینده به 
دست خواهد آورد، بخشی را برای تجهیز این 
خانه فرهنگ اختصاص دهد. رئیس کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی 
شهر گرگان با بیان اینکه سیاست های اصلی 
خانه فرهنگ نباید تحت الشعاع دیگر اقدامات 
و برنامه ها قرار بگیرد، گفت: برنامه ما ایجاد 
یک خانه فرهنگ مشارکتی ویژه همه معلولان 
جمهور  رئیس  سفر  در  داریم  بنا  و  است 
اینکه  پیگیری کنیم، ضمن  را  این موضوع 
شهرداری در بودجه سال آینده، اعتباری برای 
این کار در نظر خواهد گرفت.حجت مقسم 
دیگر عضو شورای اسلامی شهر گرگان که در 
این مراسم حضور داشت نیز ضمن قدردانی از 
راه اندازی خانه فرهنگ فرشتگان ویژه معلولان 
)ناشنوایان( گفت: با توجه به کارها و اقدامات 
خلاقانه و بدیعی که در حوزه ناشنوایان انجام 
شده، حمایت های ویژه ای از فعالیت های خانه 
فرهنگ فرشتگان خواهیم داشت.وی افزود: 
تلاش می کنیم تا فضاهای بهتر و امکانات 
بیشتری را در اختیار این قشر از جامعه قرار 
دهیم.مقسم با بیان اینکه نرم افزار گرگان من 
راه اندازی شده و از طریق بازار قابل دسترسی 
است، بیان کرد: این نرم افزار ارتباط ناشنوایان 
با بخش های مختلف از جمله آتش نشانی را 
تسهیل کرده است و در صورتی که افراد ناشنوا 
نیاز به کمک داشته باشند، می توانند در قسمت 
درخواست ها، وضعیت و نیاز خود را برای 

دریافت کمک اعلام کنند.

))

روستایی  تعاون  مدیریت  سرپرست 
بذر مورد  از  گلستان گفت: ۵۰ درصد 
نیاز گندم کشاورزان استان برای کشت 
پاییزه به مقدار ۱۸ هزار و ۲۶۹ تنُ توسط 
شد.  تامین  و  خریداری  مدیریت  این 
روابط عمومی، رضا جامی  به گزارش 
اظهار کرد: این مقدار بذر گندم توسط 
تعاون  مدیریت  پوشش  زیر  مرکز   ۶
از  بالاتر  درصد   ۱۵ با  استان  روستایی 
نرخ خرید تضمینی محصول، تهیه شده 
برای  مدیریت  این  وی  گفته  به  است. 
از کشاورزان طرف  بذری  گندم  خرید 
سال  در  بذری  گندم  کاشت  قرارداد 
ریال  میلیارد   ۱۴۰ و  هزار  سه  جاری، 
پرداخت کرده است. امسال به پیشنهاد 
موافقت  و  کشاورزی  جهاد  وزارت 
هیات دولت، قیمت هر کیلوگرم  خرید 
از کشاورزان ۱۵۰ هزار  تضمینی گندم 
ریال تعیین شده است که این مبلغ شامل 
قیمت گندم، ۱۵ هزار  ریال  ۱۱۵ هزار 
از هزینه های کود و  ریال برای بخشی 
بذر و ۲۰ هزار ریال بابت جایزه تحویل 
شد:  یادآور  است.وی  دولت  به  گندم 

گندم بذری خریداری پس از ضدعفونی 
و تایید کارشناسان مرتبط با قیمت یارانه 
قرار  استان  برداران  بهره  اختیار  در  ای 
می گیرد.جامی خاطرنشان کرد: گلستان 
۱۴ مرکز تولید گندم بذری دارد که ۶ 
مرکز آن تحت مدیریت تعاون روستایی 
استان تامین کننده ۵۰ درصد گندم بذری 
کشاورزان منطقه در سال زراعی است.
براساس اعلام کارشناسان زراعت گندم 

جهادکشاورزی گلستان، نیاز گندم بذری 
سالانه در این استان در شرایط عادی و 
بدور از خشکسالی ۴۰ هزار تنُ است.

در  زراعت  بخش  پژوهشگر  و  محقق 
که  این  به  توجه  با  گفت:  هم  گلستان 
برای معرفی رقم جدید گندم و رسیدن 
 ۱۴ بهره برداران  دست  به  جدید  بذر 
ایستگاه های  ولی  بوده  نیاز  زمان  سال 
تحقیقاتی زراعی این استان با توجه به 

این زمینه  از ۶۰ ساله، در  قدمت بیش 
در  افزود:  پور  مختار  پویاست.حسن 
مناطق خشک  دارای  و  شمالی  اراضی 
آرمان،  تاز و  ارقام کلاته، تک  و شور، 
گنبدکاووس  بخش هفت  اراضی  برای 
رقم  آسمان، در اراضی مینودشت ارقام  
آرمان  و در  آراز و  کوهدشت، کلاته، 
اراضی کردکوی ارقام  آرمان، مروارید و 
احسان  معرفی و از سوی بهره برداران 
کشت می شود. سالانه در استان گلستان 
به دور از خشکسالی بین ۴۰۰ تا ۳۵۰ 
هزار هکتار از اراضی زراعی آن به زیر 
کشت پاییزه گندم با ارقام معرفی شده 
می رود.  منطقه،  اقلیم  هفت  با  متناسب 
مطابق تقویم زراعی، مناسبت ترین زمان 
کشت گندم در خطه گلستان از اواسط 
آبان ماه به مدت یک ماه در اراضی دیم 
آبی  زمین های  در  آذر  تا ۳۰  اول  از  و 
انجام می شود.گلوتن؛ پروتئینی است که 
باعث کش آمدن خمیر و ترد شدن نان 
با کیفیت بسیار مناسب می شود و از این 
حیث گندم تولیدی در گلستان یکی از 

بهترین محصولات کیفی ایران است. 

50 درصد بذر گندم کشت پاییزه تامین شد

www.golshanemehr.com
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  سال ۱4۰2

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۱۶۲ کلاسه  پرونده  شماره۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۰۸۹۳در  ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه خانم  طاهره یازرلو  فرزند علی  به شماره شناسنامه  ۸۲  و کدملی  
۴۸۷۹۶۲۷۷۴۷  دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به مقدار  ۲۳۲۸/۴۸  متر مربع مشاع  از 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۶۸۰۰  مترمربع  دارای پلاک  شماره ۱۷۰۱  
فرعی از ۱- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی  ملک رامیان  که انتقال ملک مع الواسطه  

)برابر کد ۹۷۷  مجموعه  بخشنامه های ثبتی ( از مالک رسمی  ) آقای جعفر یازرلو( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است.در صورت عدم وصول اعتراض این ادراه وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود،صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۰۵/۲۵/ ۱۴۰۲ )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۶/۱۱ )شنبه(
   مجتبی گلچین-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف: ۹۸۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محسن مهری بشماره 
شناسنامه ۱۲۰ بشماره ملی ۰۷۹۵۲۵۰۵۵۱ صادره از سبزوار فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۶۵ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۵۷۹۶۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای ابوالفضل کمیزی بشماره 
شناسنامه ۱۳۶۹ بشماره ملی ۲۱۲۱۶۱۸۵۹۷ صادره از گرگان فرزند اکبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۴۷ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است۲- آقای سیدرضا حسینی بشماره شناسنامه۱۳۱ بشماره ملی ۴۸۸۹۴۴۰۴۵۳ صادره از 
مینودشت فرزند سید امیر متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۴۸در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است  به مساحت ۱۰۹.۲۰ مترمربع از پلاک 
۳ - اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان  طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱۵۶۰۴۲۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۱۵۰۹ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  یوسف استوان فرزند توی دردی بشماره شناسنامه  
۱۲۰۹  صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۱۲۰.۴۵  
مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۷۳۳  فرعی از ۲۱۳ – اصلی  واقع در بخش ۹  حوزه 
ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  سهم مشاعی خود متقاضی  محرز 
گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۶/۱۱    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷    

 بهمن سارلی-  رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۰۰۲۴

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۱۵۲۴ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عبدالقادیر اووی زاده فرزند شیخ دردی  بشماره شناسنامه  
۵۳۷  صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴.۱۰  
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک  ۵۶۲  فرعی از ۲۱۳-  اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی 
شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم حسن و حسین و شیخ دردی مراد قلی 
اوی زاده محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۶/۱۱    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷    

بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۹۹۸۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۱۵۲۲ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمود پاک نیا فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۹۹  
صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی م  به مساحت  ۱۰۰۰۰  مترمربع مفروز و مجزا 
شده  از پلاک ۲۰۱- اصلی واقع در بخش ۹  حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  
آقای /خانم  عبداله-صادق- زیبا شهرت همگی  خمر  محرز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۶/۱۱    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۷    

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۰۰۳۱

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  سال ۱4۰2

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 

محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 
اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:

  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۲۲ کلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۸۱۶ شماره  ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه شرکت گاز استان گلستان  به شماره شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۲۸۲۷۰  
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )ایستگاه گاز(  به 
مساحت ۲۱۲۲/۴۲  متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱۳- اصلی  واقع در گلستان بخش ۷  
حوزه ثبتی ملک رامیان  که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی )هبه نامه عادی از شورای اسلامی  

روستای سعدآباد سال ۱۳۸۰( .
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این ادراه وفق مقررات 
مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود/.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۰۶/۱۱/ ۱۴۰۲ )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ )دوشنبه(
 مجتبی گلچین-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان- م الف: ۱۰۰۳۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۱۵۶ مورخ ۱۴۰۲.۰۴.۳۱ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد 
انتقال ملک از مالک رسمی به صورت )عبداله مزرعه ( از مالک رسمی به متقاضی تصرفات 
مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۴۴ تقاضای خانم ملیحه پلنگ  سنگدوینی 
به شماره شناسنامه ۸۹ وکد ملی  ۲۲۶۹۸۲۵۸۱۰ صادره از – علی اباد فرزند حبیب درششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۷۴۴ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک شماره ۱۴ 
- اصلی واقع درسنگدوین جنب تپه قب تپه – بخش ۶ حوزه ثبتی علی آبادکتول وپاسخنامه 
شماره ۲۶۶۲ مورخ ۱۴۰۲.۰۳.۱۶ مدیریت جهادکشاورزی علی اباد کتول وپاسخ استعلام شماره 
۱۴۰۲۸۵۶۱۲۰۰۵۰۰۵۳۲۶ مورخ ۱۴۰۲.۰۴.۳۱ اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان علی آباد کتول 
تائید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲.۰۶.۱۱   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲.۰۶.۲۷      
محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول-  م.الف : ۱۵۲        

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۱۵۳ مورخ ۱۴۰۲.۰۴.۳۱ هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی علی آباد انتقال 
ملک از مالک رسمی به صورت )برات بابا کردی ( از مالک رسمی به متقاضی تصرفات مالکانه 
بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۵۱۷ تقاضای خانم زهرا جانسوز کبیری به شماره 
شناسنامه ۲۲۴۸۶۴۲۶۴۴ وکد ملی  ۲۲۴۸۶۴۲۶۴۴ صادره از – فرزند رجبعلی درششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰.۳۲ مترمربع مفروزو مجزا شده از پلاک شماره ۲۹ - اصلی 
واقع درعلی اباد – بلوار دانشگاه  – بخش ۶ حوزه ثبتی علی آبادکتول وبه استناد پاسخ نامه  
شماره ۶۷۰۵۷ مورخ ۱۴۰۲.۰۴.۲۲ جهادکشاورزی شهرستان علی اباد کتول وپاسخ استعلام شماره 
۱۴۰۲۸۵۶۱۲۰۰۵۰۰۲۸۹۳ مورخ ۱۴۰۲.۰۳.۰۷ اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان علی آباد کتول 
تائید گردید.مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود 

را به  مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲.۰۶.۱۱     

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲.۰۶.۲۷      
محمود خاندوزی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک  علی آباد کتول -   م.الف : ۱۵۴     

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com

گلستان استانی پیشرو 
در پیشگیری و درمان اعتیاد

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر گفت: گلستان جزو سه استان اول در 
حوزه پیشگیری و درمان اعتیاد است. به گزارش روابط عمومی، اسکندر 
مؤمنی در حاشیه بازدید از پروژه مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب 
معتادان، اظهار کرد: گلستان در حوزه درمان و پیشگیری به خوبی عمل 
کرده و جایگاه خوبی در کشور دارد. مومنی با اشاره به اینکه کشفیات 
نیروی انتظامی گلستان در خصوص مبارزه با مواد مخدر از میانگین کشوری 
بالاتر است، افزود: در این راستا از تمامی دست اندرکاران تقدیر و تشکر 
دارم. وی یکی از اهداف حضور در گلستان را بازدید از دو مرکز اردوگاه 
علی آباد و مرکز ماده ۱۶ توسکستان عنوان کرد و گفت: پیش بینی می شود 
مرکز نگهداری توسکستان تا پایان سال به بهره برداری برسد. به گفته وی، 
استان گلستان یکی از استان های نمونه در سطح کشور در حوزه درمان و 

نگهداری معتادان متجاهر و عموم معتادین و در حوزه پیشگیری است. 
مؤمنی خاطرنشان کرد: با توجه به تمام تلاشی که ما برای مقابله با مواد 
مخدر انجام می دهیم اما مجاورت کشور با افغانستان به عنوان بزرگترین 
مرکز تولیدکننده مواد مخدر در دنیا برای ما مشکل آفرین است. وی با بیان 
اینکه بیش از ۸۰ درصد تریاک دنیا توسط افغانستان تأمین می شود، افزود: با 
وجود مقابله ستاد مبارزه با مواد مخدر و کنترل مرزها اما همچنان با معضل 
اعتیاد در کشور مواجه هستیم، بنابراین راه حل اصلی، اقدامات پیشگیرانه 
است تا کسی به این سمت نرود. وی ضمن اعلام این مطلب که گلستان 
جزو سه استان اول در حوزه پیشگیری و درمان است، افزود: با این عزم و 
اراده ای که ایجاد شده، امیدواریم تا پایان سال شاهد اتفاقات خوبی در حوزه 

پیشگیری و مقابله با معتادین متجاهر در استان باشیم.
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۱
درباره آزادگان باید بگویم آن شعله های آتشین عشقِ را 

چه کسانی کم فروغ و خاموش کرده اند؟
چه کسانی و چه عواملی حال و هوا تغییر داده اند؟! 
برای چه هدفی تغییر داده اند؟!اگر الگو شهید رجائی ها
بوده اند باز هم تغییر میکرد؟ آن مردان پولادینی که با 
عزم راسخ حتی مرگ را به سخره گرفتند و برای حفظ 
دین و مّلک و ملت به استقبالش رفتند، چه کسانی به 
فراموشی سپرده اند و چه کسانی امروز دروغکی و 
کاسه داغ تر از آش خود را وارد و پرچمدار انقلاب 
و اسلام معرفی کرده و از رانت های مختلف استفاده و 
شاهانه زندگی می کنند. ای کاش مینوشتی که در ازای 
رشادت و اسارت و شهادت و استقامت و مرارت 
و شلاق های خورده شده و سلول های مخوف و 
زخمهای عمیق و اشکهای فرو خورده و اهانت های 

شنیده شده و.....
چه چیزی عایدشان شده است و اکنون چگونه زندگی 
می کنند و مهمتر اینکه چه می گویند. آیا قدر آنها را 
میشناسند؟! سردبیر عزیز من شما را آزاده مرد می دانم.      

سهراب مهاجر

2
درود چند روزی بود که از گلشن مهر خبری نبود 
و نزد خود فکر کردم  که بزرگان در روز خبرنگار 
کادوی  مسافرت داده اند و لذا به مسافرت استراحتی 
تشریف برده اید. در هر حال همواره سالم و شاد باشید. 
چند روز قبل خواندم که گویا اولین مدیرعامل محترم 
پتروشیمی تازه گلستان تعیین شده است...!!! .  ضمن 
خوشحالی کنجکاو شدم روزمه ایشون را مطالعه کنم ... 
اما هزار افسوس جز عکسی از وی و اسم چیزی ندیدم 
اما همان عکس  ناامیدم کرد ازین مسئولیت !؟  البته این 
عادلانه و منطقی نیست که با دیدن تصویر یک فرد 
قضاوت نهایی کرد ... هر چه گشتم متاسفانه فضایی 
نیافتم، هزار افسوس زیرا گویا فقط با ملت یک طرفه 
صحبت کردن و خبر دادن استاندارد شده و یک عادت 
..!؟ خوشحال میشم که جنابعالی و روزنامه وزین 
گلشن مهر که این امکان تماس دو طرفه بین خبرنگار و 
مردم را خوشبختانه فراهم نموده اند  ضمن تشکر ویژه؛  
شدیدا پیگیری نموده و یک بیوگرافی کامل علمی و 
تجربی و تحصیلات و سابقه کار و مسئولیتهایی که 
تاکنون داشته اند را از استانداری استان یا هر مرجع 
ذیصلاح دیگر بدست آورده و در گلشن مهر به رویت 
همگان برسانند. بروشنی واقفید پتروشیمی گلستان از 
ابتدا میبایستی یک مدیر از هر لحاظ قوی و با تجربه 
و تلاشگر داشته باشد... اگر فردی نامناسب بیاید و 

صدای
مخاطبا ن 
گلشن مهر

چند سالی زمان و سرمایه و از همه بدتر امید مردم را به 
قهقراه ببرد، مطمئن باشید دیگر مثل بسیاری  از موارد امیدی 
نخواهد بود. قصد ندارم که صلاح هم نیست تا رویت 
رزومه مدیرعامل محترم پتروشیمی قضاوت نمایم اما رویت 
انرا بسیار بسیار حیاتی میبینم و هر چه سریعتر مفیدتر و گر 
نه ... !؟ فراموش نشود که بدست آوردن رزومه کامل آقای 
مدیرعامل جدید از واجبات است و آقای استاندار را مجاب 
به بارگزاری این روزمه در کوتاهترین زمان نمایید و گرنه 

نوشدارو بعد از مرگ  سهراب پشیزی نخواهد ارزید

۳
سلام ودرود. به نظرمی رسد برآیند نقطه نظرات اساتید و 
متخصصین آن است که دخالتهای بی مورد انسانی عامل 
همه معضلات بوجود آمده بوده است. انتقال گونه های 
جانوری وگیاهی، آلودگی پسماند و رهاکردن زباله های 
پلاستیکی سبب بهم خوردن تعادل طبیعی دریا شده و 

سرمایه های بزرگ دریایی را به صفر رسانده است.

۴
درود.  مشکل رسیدگی نکردن کارمندان به امور مردم کار 
امروز و دیروز نیست. شوربختانه در کشور ما وجدان کاری 
نبوده و اینطور که معلوم هست اکنون هم نیست. من به 
خاطر دارم که معلم بودم گاهی با هزار زحمت وقت جور 
میکردم میرفتم آموزش پرورش برای انجام کاری، رفع 
مشکلی. به ندرت کسی را در اطاق کارش پیدا میکردی. 
یا تسبیح بدست در اطاق دیگری مشغول حرف زدن بود.
یا در اداره نبود یا رفته بود..... .باور کنید چندین بار باید 
می رفتیم تا شخص مورد نظر را پیدا کنیم.بعد هم که پیدا 
میکردی و مشکلت را مطرح میکردی تازه اول گرفتاری ها 
بود. گرفتاری های شخصی و مشکلات دیگر شخص نباید 

مانع از خدمت به مردم شود.

۵
مساله کمبود آب جهانی هست ولی ما در کشور هم کمبود 
آب داریم هم مصرف بی رویه و نادرست از آب که این 

آخری نیاز به تعلیم و تربیت شهر چندان دارد.

۶
سلام ودرود.  بازنشستگان و قشرکارگر با حقوق ثابت 
و با اندک  افزایش سالانه فشارتورم را تحمل کرده رنج 
تحریم را درک میکنند و مشاغل آزاد، آزادانه اجناس را 
به هر قیمت دلخواهی به همین اقشارکم درآمد قالب 
می کنند. هیچ مرجع پیگیری کننده ای وجودندارد. مثلا 
روز گذشته از نانوایی نان خریدم، گفت:  پلاستیک تمام 
شد چندکوچه بالاتراز نانوایی دیگری پلاستیک خریدم   
۲۰۰۰تومان چند کوچه جلوتر پلاستیک را۱۰۰۰تومان 
داده چندوقت پیش وسیله ای خریدم۱۴۰۰۰۰تومان 
چند صدمتر آن  طرف تر مغازه دار به قیمت۷۰۰۰۰ 
بودم شیلنگ آب بخرم  تومان می فروخت.  رفته 
فروشنده متری۱۲۰۰۰۰تومان حساب کرد درصورتیکه 
مغازه روبرویش متری۹۰۰۰۰ تومان میداد. هفته قبل 
زنجیر آویز لوسترخریدم ۵۰۰۰۰تومان، نصاب گفت 
باید یک زنجیر دیگر بخری این دفعه از مغازه دیگری 

خریدکردم۳۵۰۰۰تومان و..... 

۷
آب مساله اول ایران است وگلستان هم جزئی از آن 
جنگ آب و هوایی حقیقت دارد و باید مسئولان این 
موضوع را جدی بگیرند اینکه چرا بارش باران و برف 
در فصل خود نداریم یا کم داریم جای سوال بزرگی 
است موضوع تنها برداشت های غیر مجاز از آب های 
همانطور  بلکه  و....نیست  خشکسالی  یا  زیرزمینی 
که می شود ابرها را بارور کرد بالعکس این موضوع 
هم می تواند اتفاق بیفتد یعنی عدم باروری ابرها. فکر 
نمی کنید چین و روسیه در این زمینه نقش داشته باشند؟

۸
نشانه های خشکی دریای خزر سالهاست نمود پیدا 
بدش  نتیجه  کند  تدبیری  بی  انسان  هرجایی  کرده 
را خواهد دید. احیای خلیج پیشکش  مسئولان  ما 
یاد ندارن پیشگیری را چون دانشش رو ندارند عمق 

مشکلات را نمیدانند.

۹
احسنت. هنوز زباله های مازندران در بندرترکمن دفن 
می شود امروز روز دردناکی بود برای استان. گرد و 

غبار هم دیدیم.

۱۰
سلام ، البته "هرچه آن خسرو کند شیرین بود " به ما 
فرمودید:" شرط انتشار مطلب در گلشن مهر بکر بودن 
و جایی دیگر منتشر نشدن است." ولی مطلب آقای 
ذبیح الله رضایی در همه جای عالم منتشر شد و ایضا در 
گلشن مهر!!حالا اینکه مواضع ایشان به جنابعالی نزدیک 
است، بماند. اما در خصوص تحلیل فضای انتخابات 
شهرستان علی  آبادکتول و همچنین راهبردهای رای 
آوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی شهرستان 
علی  آبادکتول نگاه حقیر هم جای تامل داشته و دارد. ای 
کاش با همان انتظاری که از شما و نشریه تان می رود 
این دو یادداشت حقیر هم منتشر می شد، گذشته از حفظ 
جایگاه اعتدالی شما، مخاطبان شما هر دو نگاه رو تجربه 

می کردند والامر الیکم همچون گذشته ارادتمندم
توضیح سردبیر: همه مشروط به دوری از توهین می توانند 
حرفشان را در گلشن مهر بزنند، ضمن آنکه روزنامه هیچ 

موضعی در قبال نامزدها ندارد.

۱۱
آب مورد نیاز پتروشیمی به اندازه کل آب شرب استان 
گلستان است. و …. که شدنی نیست. بنابراین  آینده خوبی 

واسه پتروشیمی گلستان نمیشه متصور بود.

۱2
سلام ودرود. همانگونه که اشاره شد اعتماد مردم به دولت 
و حاکمیت سلب شده وعلیرغم وعده وعیدهای تبلیغاتی و 
مانورهای ایذایی متاسفانه مشکلی از جامعه حل نشد بلکه 
روزبروز بر مشکلات افزوده وتنگناهای اقتصادی، معیشتی، 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و.....عرصه را تنگ کرده است آیا 
چنین شرایطی امیدآفرین است ؟ در ابتدای  انقلاب همه فکر 
میکردند در سایه عدالت و صداقت دیگر جامعه  رنگ فقر و 

فلاکت را نخواهد دید.

۱۳
بخش  مردم،  مقصریم.  همه  فعلی  وضعیت  ایجاد  در 
کشاورزی، مسئولین هر یک به اندازه ای به این شرایط دامن 
زده ایم. بد مصرف کردن در بخش خانگی و کشاورزی از 
یک سو تدبیر و روزمرگی از طرف مسئولان از سوی دیگر. 
البته باید گفت سهم مسئولان مربوطه در این فاجعه بیشتر 
است. تا زمانی که بستر تفکر توسعه در کشور ایجاد نشود 
و منافع جمعی بر منافع فردی در اولویت قرار نگیرد، چیزی 
تغییر نخواهد کرد. تا زمانی که اختلاس گران  از پروژه هایی 
مثل پتروشیمی میانکاله حمایت می کنند چیزی جز مرگ و 

نابودی در انتظار محیط زیست نیست.

۱۴
پژوهش و اظهار نظر کارشناسی شده  در مطلب ضرورت 
تغییر سبک زندگی  عالی بود، جالبه اروند، اترک  ارس 
سه ضلع مقدس حیاتی آب کشور دچار تنش و بجای 
رزق و رحمت اسباب خسارت و زحمت شد. پیرامون 
اقدامات آذربایجان در حواشی ارس هم لازم است اطلاع 

رسانی شود.

۱۵
سلام و درود. مردم امروز ورد زبان مسئولین  است ولی 
بیشترین ظلم تاریخ به مردم شده است. مسئولین در رفاه، 
مردم سر در سطل زباله، در دولتهای قبل حمله فیزیکی 
به مسئولین از طریق افراد سازماندهی شده به بهانه اینکه 
مردم  از فلانی و فلانی ناراضی اند، انجام می شد. در 
توهین  و  حمله  جمهور  رئیس  به  راهپیمایی۲۲بهمن 
میکنند برای توجیه  آن میگویند مردم از ایشان ناراضی اند، 

خداعاقبت همه را ختم  بخیرکند.

۱۶
کنید.  آفرینی  امید  و  بنویسید  را  دولت  دستاوردهای 
شانگهای، بریکس، ورود۶۰هواپیما، فروش نفت، آزادی 
پول های بلوکه شده، مدیریت جوان، سفر استانی، صادرات 

غیر نفتی، فروش پهپاد، تغییر معادلات جهانی.
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حال کودکان سیل زده روستای قورچای 
برنامه های  اجرای  واسطه  به  آزادشهر 
فرهنگی و شادمانه کانون پرورش فکری 
در کنار سرکشی و پیگیری مداوم مسوولان 
برای بازگشت آرامش خاطر به خانواده ها، 
این روزها شاد است. به گزارش ایرنا، امداد 
فرهنگی از جمله تاکیدات دولت بعد از 
وقوع حوادث طبیعی و غیرطبیعی با هدف 
شادی آفرینی در میان کودکان و نوجوانان 
هر  و حضور  است  آنان  خانواده های  و 
فرهنگی  برنامه   اجرای هر  یا  و  مسوول 
زیادی  با شادی و خنده، دل های  همراه 
بانشاط  زندگی  و  روشن  آینده ای  به  را 
امیدوار می کند. اهالی روستای چهار هزار 
نفره قورچای آزادشهر که بارش شدید و 
رگباری باران عصر و شامگاه ۲۹ مردادماه 
زد  خسارت  خانه هایشان  از  بخشی  به 
از نخستین ساعات حادثه شاهد حضور 
جمله  از  خدمات رسان  دستگاه های 
شهرداری ها و برخی دهیاری های استان و 
هلال احمر در کنار نیروهای منابع طبیعی و 
گروه های جهادی در منطقه و فعالیت آنان 
برای تخلیه آب و پاکسازی گل و لای و 
حتی شست و شوی فرش و موکت هایشان 
و در ادامه مرمت و ساماندهی معابر بودند، 
این روزها از شاد شدن روحیه کودکان و 
نوجوانان خود به واسطه اقدامات فرهنگی 
ابراز خرسندی می کنند. گروهی از مربیان 
شهرستان های  از  فکری  پرورش  کانون 
ایجاد  هدف  با  گنبدکاووس  و  آزادشهر 
فضای شاد برای افزایش روحیه کودکان 
و نوجوانان در روستای قورچای حضور 

یافتند و برنامه های متنوعی از جمله قصه 
گویی، کاردستی، نقاشی و بازی های بومی 
و محلی را اجرا کردند که علاوه بر کودکان 
مورد استقبال خانواده ها هم قرار گرفت. 
بازی های کودکانه در کنار شنیدن قصه های 
شاد از زبان مربیان و ساخت کاردستی های 
زیبا و کشیدن نقاشی  از آرزوهای به وسعت 
نگاه بلند این پاک ترین موجودات زمین در 
فکر  ساعاتی  قورچای  روستای  مسجد 
از وقوع حادثه سیل و  اهالی را  و ذهن 
خسارت ناشی از آن دور کرده و لبخندی 
برآمده از قلب را بر لب هایشان نشاند.این 
کودکان و مادرانشان با قدردانی از حضور 
چند ساعته تیم فرهنگی در روستا که شادی 
پرورش  کانون  سرپرست  از  بود  آفرین 
فکری استان گلستان خواستند بار دیگر 
تیمی مشابه برای بهتر شدن روحیه مردم 
به قورچای اعزام کند و اجرای این برنامه ها 

ادامه دار باشد. مدیر کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان شماره ۲ گنبدکاووس 
که یکی از حاضران در تیم فرهنگی اعزامی 
به روستا بود، بیان کرد: حدود ۳۰۰ کودک 
مختلف  قومیت های  از  نوجوانان  و 
در کنار مادرانشان با عشق و علاقه در 
شرکت  برای  نمازجمعه  مصلی  محل 
یافتند.  حضور  فرهنگی  برنامه های  در 
سمیه محمدی افزود: بیشترین استقبال 
پسران از بازی های بومی و محلی بود و 
دختران هم با گرفتن مدادرنگی بر دست 
نقاشی های زیبا کشیدند که برای هر کدام 
از این نقاشی ها می توان تفسیری از کانون 
گرم خانواده ها، آرزوهایشان برای آینده و 
داشتن روستایی شاد داشت. وی گفت: 
مربیان در مدت حضور چند ساعته خود 
به قصه گویی پرداختند، در کنار کودکان 
کشیدند  نقاشی  و  ساختند  کاردستی 

نمایش های  با  هم  مربیان  از  تعدادی  و 
حاضران  خوشحالی  باعث  عروسی 
پسران  با  همراه  هم  عده ای  و  شدند 
اجرا  بومی و محلی  بازی های  پرانرژی 
کردند. محمدی افزود: اجرای برنامه های 
خانواده های  برای  چنینی  این  فرهنگی 
ایجاد  باعث  حوادث  از  دیده  آسیب 
تمام  و  می شود  محیط  در  شاد  فضای 
تلاش خود را برای ادامه دار بودن این 
برنامه ها به کار خواهیم گرفت. فرماندار 
آزادشهر هم گفت: مربیان کانون پرورش 
که  فرهنگی  برنامه های  کنار  در  فکری 
روستای  نوجوانان  و  کودکان  روحیه 
قورچای را شاد کرد، کتاب و دفتر نقاشی 
جواد  کردند.سید  توزیع  آنان  میان  هم 
کریمی افزود: همچنین بیش از ۱۵۰ بسته 
کیف و لوازم تحریر با همت خیران و 
آموزش و پرورش تا قبل از شروع سال 
تحصیلی برای کمک به دانش  آموزان این 
روستا توزیع می شود.وی با بیان اینکه ۳۸ 
خانه مسکونی روستای قورچای که بر اثر 
سیل ۲۹ مرداد امسال بین ۵۰ تا ۸۰ درصد 
خسارت دید، نیازمند تخریب و بازسازی 
است، گفت: همچنین ۳۶ واحد مسکونی 
هشت  و  قورچای  روستای  در  دیگر 
فارسیان  روستای  در  مسکونی  واحد 
آزادشهر با توجه به خسارت کمتر از ۵۰ 
است.فرماندار  تعمیرات  نیازمند  درصد 
آزادشهر بیان کرد: برگزاری نشست هایی 
با دستگاه های مربوطه برای انجام عملیات 
بازسازی و تعمیر خانه های خسارت دیده 

از سیل در دستورکار قرار دارد.

آوای شادمانه برای کودکان قورچای

خبر

عامل سنگ پرانی
 در گرگان دستگیر شد

از  گرگان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری عامل سنگ پرانی در گرگان خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی، علی تجری 
اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سنگ پرانی به سمت 
خودروهای عبوری در یکی از محورهای 
انتظامی  مأموران  شهرستان،  مواصلاتی 
بلافاصله پیگیری موضوع را در دستور کار 
قرار دادند. وی افزود: پس از حضور پلیس، 
راننده به مأموران مراجعه و اظهار داشت، 
حین تردد در محور اصلی بودم که فردی 
تخریب  و  پرانی  سنگ  به  اقدام  ناشناس 
شیشه خودرو کرده است. فرمانده انتظامی 
پاسگاه  مأموران  گفت:  گرگان  شهرستان 
و  اطلاعاتی  اقدامات  انجام  با  آب  روشن 
و  محسوس  گشت های  انجام  و  پلیسی 
نامحسوس موفق به شناسایی عامل اصلی 
ناامنی و سنگ پرانی به سمت خودرو شده 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک 
کردند.  دستگیر  را  متهم  ضربتی  عملیات 
تجری با بیان اینکه متهم در تحقیقات به 
جرم ارتکابی اقرار و با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد، گفت: امنیت مردم 
خط قرمز پلیس است و با افراد هنجارشکن 

برابر با قانون و قاطعانه برخورد می شود.

موانع  هشت واحد
 تولیدی بررسی شد

و  معدن  صنعت،  اداره کل  صنایع  معاون 
تجارت گلستان گفت: مشکلات هشت واحد 
تولیدی استان در نشست کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولیدی با حضور کارشناسان و 
مسوولان دستگاه های مرتبط و بانک های عامل 
بررسی و تصمیم لازم برای حل آن ها اتخاذ 
شد. به گزارش روابط عمومی، فرهاد زارع 
افزود: مشکلات طرح شده از سوی صاحبان 
این واحدها بیشتر در حوزه های بانک، آب و 
فاضلاب، مالیات و تامین اجتماعی بود.به گفته 
وی در این نشست صاحبان واحد تولیدی 
مجتمع فولاد عظیمی، واحد تولیدی آرد نیک، 
واحد تولیدی پارس ایده سبز تولیدی ضد 
عفونی کننده شیشه پاک کن، هتل عمارت 
سفید، واحد تولیدی سوگله گلستان در زمینه 
خدماتی  واحد  پلی استایرن،  صفحه  تولید 
زهره نساری بومگردی، واحد تولیدی زرین 
آرشیا گلستان در زمینه تولید زیتون و انواع 
نسق  پهلوان  تولیدی  واحد  و  ترشیجات 
شمال در زمینه تولید برنج، مشکلات خود 

را مطرح کردند. www.golshanemehr.com

۱7۰ هکتار از مساحت شهر علی آباد 
فرسوده و ناکارآمد است

شهردار علی آباد کتول ۱۷۰ هکتار از مساحت شهر 
علی آباد را بافت فرسوده و ناکارآمد دانست و گفت: 
این میزان از مساحت شهرستان نیازمند احیا و رسیدگی 
است. به گزارش روابط عمومی، محمد کوهستانی از 
رشد ۲۶۱ درصدی بودجه این شهرستان خبر داد و 
اظهار کرد: بودجه شهرداری در سال گذشته مبلغ ۹۰ 
میلیارد تومان بود که امسال این رقم به ۲۱۰ میلیارد 
بازآفرینی  مطالعات  انجام  است. وی  تومان رسیده 
سطحی،  آب های  هدایت  و  آوری  جمع  شهری، 
طرح جایگزین میدان ولایت و اجرای تله کابین را 
از مهم ترین اقدامات عمرانی این شهرداری دانست و 
افزود: اجرای المان جدید میدان ولایت، تکمیل خانه 
نمونه  از  الازمن  پارک  دارکلاته و ساخت  فرهنگ 
طرح های شاخصی است که در دستور کار قرار دارد. 
شهردار علی آباد کتول با اشاره به اینکه مبلغ یک 
میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار برای اجرای پارک 
الازمن اختصاص داده شده است، گفت: سعی داریم 
این پروژه را در ایام دهه فجر امسال به بهره برداری 
برسانیم. وی توسعه متوازن در تمامی محلات را یکی 
از مهم ترین برنامه های این شهرداری دانست و اظهار 
کرد: این مهم در راستای ایجاد نشاط و امید آفرینی 

در دستور کار قرار گرفته است. کوهستانی یادآور 
شد: اجرای طرح ۳۰ متری سنگ مرز نیز از دیگر 
میلیارد  مبلغ ۵  پروژه های مهم شهرداری است که 
تومان برای آن در نظر گرفته شده است. وی ۱۷۰ 
هکتار از مساحت شهر علی آباد را بافت فرسوده 
و ناکار آمد دانست و افزود: این میزان از مساحت 
رسیدگی  و  احیا  سریع تر  هرچه  نیازمند  شهرستان 
است. کوهستانی با بیان اینکه سال گذشته در شهر 
بالغ بر ۱۴۵ هزار متر مربع آسفالت با اعتبار بالغ بر 
با  میلیارد تومان اجرای شد، خاطرنشان کرد:   ۳۶۰
توجه به موجود بودن ۶۰۰ تن قیر در نظر داریم تا 

پایان سال تمامی معابر شهر را آسفالت کنیم.




